
Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16349 Registered to WVZ 28-1-2012 16:38 - pagina 1

Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 28-1-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
28-1-2012 - 13:45 Inschrijflimiet 1.35.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Nicole van Strien 200200236 WVZ 1:35.42 1:35.89 45.97 1:35.89
2. Noria Yousufi 200203082 WVZ NT 1:38.21 46.61 1:38.21
3. Charlotte Drastich 200200344 Wzk 1:42.39 1:39.08 46.77 1:39.08
4. Ilse Pronk 200200234 WVZ 1:42.14 1:39.14 FJ 1 47.29 1:39.14
5. Florine Kuijlaars 200200238 WVZ 1:38.74 1:39.14 FJ 2 47.15 1:39.14
6. Britney van den Berg 200200440 Wzk 1:46.91 1:48.11 50.44 1:48.11
7. Ioana Raducanu 200200906 WVZ NT 1:50.69 52.22 1:50.69

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
28-1-2012 - 13:50 Inschrijflimiet 1.35.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Gabriël Lomans 200201975 D'elft NT 1:29.21 41.88 1:29.21
2. Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer 1:38.95 1:30.77 1:30.77
3. Austin Allen 200200827 Wzk 1:44.93 1:37.03 44.06 1:37.03
4. Luc Cheung 200200069 WVZ 1:45.06 1:43.03 47.79 1:43.03
5. Jurre van Rijs 200300445 WVZ NT 1:45.53 48.73 1:45.53

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
28-1-2012 - 13:53 Inschrijflimiet 1.20.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Gaby van Dijk 200000506 WVZ 1:20.95 1:18.26 36.66 1:18.26
2. Amanda Holst 200004204 Zoetermeer 1:31.64 1:22.82 38.74 1:22.82
3. Celina von Berg 200002596 D'elft 1:23.14 1:24.24 39.50 1:24.24
4. Amber van Pijkeren 200201260 WVZ 1:27.67 1:24.55 40.08 1:24.55
5. Babet Roeling 200101322 Zoetermeer 1:26.01 1:25.20 39.64 1:25.20
6. Klara Hornell 200102518 Wzk 1:32.26 1:26.81 40.75 1:26.81
7. Lisanne Seising 200002084 Vzc  E&P 1:29.09 1:28.42 42.51 1:28.42
8. Sacha van der Goorbergh 200001242 Zoetermeer NT 1:29.30 41.30 1:29.30
9. Karen Voet 200004900 Wzk NT 1:30.14 42.43 1:30.14

10. Elyanne Boudestein 200101060 Zoetermeer 1:35.09 1:31.28 42.88 1:31.28
11. Jytte Beenen 200000404 WVZ 1:32.84 1:32.38 42.03 1:32.38
12. Iris van den Berg 200103782 D'elft 1:38.49 1:33.00 44.95 1:33.00
13. Valeska Willner 200103784 D'elft 1:36.44 1:34.09 44.48 1:34.09
14. Isabelle de Waard 200102938 WVZ NT 1:34.50 45.16 1:34.50
15. Eline Duynisveld 200103958 WVZ NT 1:36.87 46.62 1:36.87
16. Anouk Kortekaas 200103636 WVZ NT 1:37.84 1:37.84
17. Daphne Heufke Kantelaar 200004354 WVZ NT 1:39.77 45.12 1:39.77

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
28-1-2012 - 13:59 Inschrijflimiet 1.22.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Matin Yousufi 200004511 WVZ NT 1:21.42 38.35 1:21.42
2. Bjarne van Straaten 200100145 WVZ 1:22.77 1:23.41 38.88 1:23.41
3. Twan Wijn 200100097 WVZ 1:27.55 1:24.14 39.03 1:24.14
4. Carson Gentry 200101961 Wzk 1:33.78 1:27.22 40.41 1:27.22
5. Vincent Reintjens 200003691 D'elft 1:27.10 1:27.41 41.95 1:27.41
6. Dion de Boer 200004509 WVZ NT 1:27.62 41.47 1:27.62
7. Arie Herremans 200100591 WVZ 1:35.77 1:34.81 43.52 1:34.81
8. Marvin van Oel 200101565 WVZ 1:35.73 1:35.80 43.43 1:35.80
9. Mischa Rozema 200004215 D'elft NT 1:38.56 45.64 1:38.56

10. Danny Timmers 200101041 WVZ 1:30.77 1:38.78 44.87 1:38.78
11. Guy-Seppe Kanbier 200101515 WVZ 1:34.81 1:44.76 48.89 1:44.76

AFGEM Merlijn Schuiling 200003395 Zoetermeer NT
AFGEM Jonas Akylidiz 200102567 D'elft NT
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 28-1-2012

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
28-1-2012 - 14:06 Inschrijflimiet 1.12.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Anouk Breugem 199800784 WVZ 1:14.40 1:10.29 33.33 1:10.29
2. Merle de Lange 199900990 Hoogenboom Tours BZ&PC1:12.26 1:11.90 33.67 1:11.90
3. Sytske van der Laan 199902008 D'elft 1:15.12 1:13.27 35.68 1:13.27
4. Ruby Molenkamp 199903574 WVZ 1:16.08 1:13.31 35.86 1:13.31
5. Sterre Sterenborg 199905346 Vzc  E&P 1:20.01 1:14.18 35.35 1:14.18
6. Barbara Matekovic 199800786 WVZ 1:12.63 1:15.17 36.11 1:15.17
7. Molly Clark 199804462 Wzk 1:15.97 1:16.27 34.43 1:16.27
8. Claudia Pronk 199902440 WVZ 1:19.59 1:17.87 36.83 1:17.87
9. Eva Mommers 199902206 Van Vliet Barracuda 1:21.45 1:19.24 37.59 1:19.24

10. Isabella Allen 199904900 Wzk 1:29.15 1:21.23 37.11 1:21.23
11. Antonia Raducanu 199904544 WVZ 1:43.87 1:34.75 44.27 1:34.75

NG.ZA Florence Been 199905566 Wzk 1:39.18

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
28-1-2012 - 14:13 Inschrijflimiet 1.10.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Willem Zorg 199803235 Van Vliet Barracuda 1:11.25 1:10.29 33.72 1:10.29
2. Stefan Weegink 199900207 WVZ 1:10.86 1:10.45 33.72 1:10.45
3. Tim van IJll 199802297 WVZ 1:11.95 1:10.63 33.71 1:10.63
4. Joost Paardekooper 199900197 Vzc  E&P 1:24.10 1:20.42 37.93 1:20.42
5. Daan Janssen 199902675 WVZ 1:18.20 1:20.96 37.84 1:20.96
6. Abhiraj Pabarni 199903771 Zoetermeer 1:42.72 1:36.71 43.86 1:36.71

AFGEM Jeroen Theil 199902731 Wzk 2:03.25

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
28-1-2012 - 14:18 Inschrijflimiet 1.10.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Marja Esmeijer 199800776 Zoetermeer 1:10.61 1:07.51 33.07 1:07.51
2. Anne van der Meulen 199605400 Zoetermeer 1:10.06 1:08.58 33.77 1:08.58
3. Michelle van Velzen 199702294 de zijl lgb 1:11.49 1:10.77 33.39 1:10.77
4. Eline Veldkamp 199801766 Zoetermeer 1:10.26 1:11.89 34.55 1:11.89
5. Juliette van den Berg 199705026 Van Vliet Barracuda 1:10.57 1:14.27 35.73 1:14.27
6. Xiu Jiang Heidecker 199702872 Van Vliet Barracuda 1:14.62 1:16.37 36.00 1:16.37
7. E. van Bergen van der Grijp 199705926 Van Vliet Barracuda 1:21.46 1:21.11 38.06 1:21.11
8. Sheila Mersch 199704774 Van Vliet Barracuda 1:23.95 1:25.06 39.94 1:25.06
9. Nadine Ansink 199706078 Wzk 1:28.36 1:25.39 40.15 1:25.39

AFGEM Elise van Pijkeren 199606214 WVZ 1:10.04

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
28-1-2012 - 14:22 Inschrijflimiet 1.08.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Rick Paardekooper 199701321 Vzc  E&P 1:10.92 1:04.34 31.76 1:04.34
2. Sebastiaan van der Leden 199803745 D'elft 1:08.51 1:07.16 32.58 1:07.16
3. Jos van Herk 199803037 Vzc  E&P 1:08.77 1:08.76 32.90 1:08.76
4. Taroen Jangbahadoer Sing 199705077 WVZ 1:10.07 1:11.52 33.87 1:11.52
5. Frank Paardekooper 199803793 Zoetermeer 1:13.97 1:14.23 35.68 1:14.23
6. Leon Huynh 199704301 Vzc  E&P 1:15.36 1:15.47 35.92 1:15.47
7. Jason Everard 199701277 Wzk 1:16.01 1:15.73 36.08 1:15.73

NG.ZA Richard Wilson 199705091 Wzk 1:08.33
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 28-1-2012

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
28-1-2012 - 14:26 Inschrijflimiet 1.06.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Emma Siemensma 199402716 de zijl lgb 1:07.48 1:03.13 30.39 1:03.13
2. Mijke Witkamp 199601658 WVZ 1:06.16 1:05.86 31.14 1:05.86
3. Yancey Bouman 199801924 Zoetermeer 1:07.73 1:06.80 31.93 1:06.80
4. Maaike Tijhof 199800112 Vzc  E&P 1:08.26 1:08.93 32.80 1:08.93
5. Michelle Bellekom 199606484 Wzk 1:09.61 1:11.01 33.88 1:11.01
6. Josca Zondag 199502334 WVZ 1:13.09 1:12.01 34.60 1:12.01
7. Sabrina Everard 199405392 Wzk 1:14.95 1:15.10 35.96 1:15.10
8. Michelle van der Goorbergh 199704602 Zoetermeer 1:14.09 1:15.72 35.62 1:15.72
9. Amanda Hoogenboom 199200796 Wzk 1:16.32 1:16.28 36.55 1:16.28

10. Sophie van Streun 199407196 Van Vliet Barracuda 1:23.66 1:25.11 39.89 1:25.11
11. Nathalie Koot 199506032 Van Vliet Barracuda 1:23.64 1:26.22 40.70 1:26.22
12. Ilja Kriesch 199503562 Van Vliet Barracuda 1:26.13 1:28.67 41.89 1:28.67

AFGEM Noortje de Ronde 199803830 D'elft 1:06.86

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
28-1-2012 - 14:33 Inschrijflimiet 0.59.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Thom Paardekooper 199604259 Zoetermeer 59.31 58.12 27.43 58.12
2. Nick van der Krogt 199501313 de zijl lgb 1:00.05 59.21 28.21 59.21
3. Mitchel Bom 199501945 Van Vliet Barracuda 1:01.21 59.94 28.71 59.94
4. Wesley Keur 199405489 de zijl lgb 1:00.96 1:00.34 28.87 1:00.34
5. Alessio van Teijlingen 199503897 de zijl lgb 1:08.25 1:00.88 29.84 1:00.88
6. Dennis van Kleef 199500821 de zijl lgb 1:04.87 1:02.68 29.74 1:02.68
7. Stefan Steenbergen 199502711 Van Vliet Barracuda 1:04.04 1:02.77 29.85 1:02.77
8. Paul van Dijk 199301455 Zoetermeer 1:07.39 1:04.36 30.33 1:04.36
9. Thomas de Ruig 199301457 Zoetermeer 1:12.11 1:07.23 30.77 1:07.23

NG.ZA Fabio Ciaschi 199405845 Wzk 1:21.08
AFGEM Rens Post 199101827 WVZ 59.84
AFGEM Gabriel Yong 199406457 Wzk NT
AFGEM Nicolas Rivard 199500113 WVZ 1:03.17

Programmanr. 11 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28-1-2012 - 14:39 Resultaten

voorlopige resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

Zoetermeer 1 Zoetermeer 5:20.13 5:15.32
Anne van der Meulen 96 31.20 Paul van Dijk 93
Abhiraj Pabarni 99 Marja Esmeijer 98
Eline Veldkamp 98 Thomas de Ruig 93
Frank Paardekooper 98 Yancey Bouman 98
Michelle van der Goorbergh 97 Thom Paardekooper 96

DIS WVZ 1 WVZ 5:32.48 EA
Claudia Pronk 99 35.57 Taroen Jangbahadoer Sing 97
Daan Janssen 99 Mijke Witkamp 96
Barbara Matekovic 98 Tim van IJll 98
Stefan Weegink 99 Josca Zondag 95
Anouk Breugem 98 Matin Yousufi 00

BM Wzk 1 Wzk 5:43.37 5:27.67
Molly Clark 98 35.07 Fabio Ciaschi 94
Isabella Allen 99 Amanda Hoogenboom 92
Michelle Bellekom 96 Jason Everard 97
Florence Been 99 Sabrina Everard 94
Nadine Ansink 97 Richard Wilson 97

BM Vzc  E&P 1 Vzc  E&P NT 5:42.80
Rick Paardekooper 97 31.20 Joost Paardekooper 99
Jos van Herk 98 Maaike Tijhof 98
Lisanne Seising 00
Leon Huynh 97
Sterre Sterenborg 99
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 28-1-2012

Programmanr. 121 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
28-1-2012 Nummers 1 t/m 6 van programma 1 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Noria Yousufi 200203082 WVZ NT 42.32
2. Nicole van Strien 200200236 WVZ NT 42.67 FJ 1
3. Charlotte Drastich 200200344 Wzk NT 42.67 FJ 2
4. Florine Kuijlaars 200200238 WVZ NT 43.87
5. Ilse Pronk 200200234 WVZ NT 45.04
6. Britney van den Berg 200200440 Wzk NT 46.73

Programmanr. 122 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
28-1-2012 Nummers 7 t/m 12 van programma 1 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Ioana Raducanu 200200906 WVZ NT 1:04.81

Programmanr. 131 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
28-1-2012 Nummers 1 t/m 6 van programma 2 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Gabriël Lomans 200201975 D'elft NT 39.92
2. Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer NT 41.11
3. Austin Allen 200200827 Wzk NT 43.39
4. Luc Cheung 200200069 WVZ NT 45.70
5. Jurre van Rijs 200300445 WVZ NT 48.75

Programmanr. 141 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
28-1-2012 Nummers 1 t/m 6 van programma 3 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Gaby van Dijk 200000506 WVZ NT 35.61
2. Babet Roeling 200101322 Zoetermeer NT 36.38
3. Celina von Berg 200002596 D'elft NT 37.20
4. Amber van Pijkeren 200201260 WVZ NT 37.54
5. Amanda Holst 200004204 Zoetermeer NT 37.61
6. Klara Hornell 200102518 Wzk NT 40.23

Programmanr. 142 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
28-1-2012 Nummers 7 t/m 12 van programma 3 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Lisanne Seising 200002084 Vzc  E&P NT 46.80
2. Sacha van der Goorbergh 200001242 Zoetermeer NT 47.16
3. Karen Voet 200004900 Wzk NT 49.10
4. Iris van den Berg 200103782 D'elft NT 52.13
5. Elyanne Boudestein 200101060 Zoetermeer NT 53.36
6. Jytte Beenen 200000404 WVZ NT 54.70
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 28-1-2012

Programmanr. 151 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
28-1-2012 Nummers 1 t/m 6 van programma 4 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Matin Yousufi 200004511 WVZ NT 35.20
2. Bjarne van Straaten 200100145 WVZ NT 35.70
3. Twan Wijn 200100097 WVZ NT 36.42
4. Dion de Boer 200004509 WVZ NT 37.14
5. Vincent Reintjens 200003691 D'elft NT 39.00
6. Carson Gentry 200101961 Wzk NT 39.70

Programmanr. 152 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
28-1-2012 Nummers 7 t/m 12 van programma 4 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Arie Herremans 200100591 WVZ NT 50.10
2. Mischa Rozema 200004215 D'elft NT 53.10
3. Marvin van Oel 200101565 WVZ NT 1:03.39
4. Guy-Seppe Kanbier 200101515 WVZ NT 1:03.42

DIS Danny Timmers 200101041 WVZ NT 55.89 SD

Programmanr. 161 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
28-1-2012 Nummers 1 t/m 6 van programma 5 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Anouk Breugem 199800784 WVZ NT 32.07
2. Merle de Lange 199900990 Hoogenboom Tours BZ&PC NT 32.48
3. Barbara Matekovic 199800786 WVZ NT 33.20
4. Sterre Sterenborg 199905346 Vzc  E&P NT 33.30
5. Sytske van der Laan 199902008 D'elft NT 33.54 FJ 1
6. Ruby Molenkamp 199903574 WVZ NT 33.54 FJ 2

Programmanr. 162 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
28-1-2012 Nummers 7 t/m 12 van programma 5 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Molly Clark 199804462 Wzk NT 45.44 FJ 1
2. Eva Mommers 199902206 Van Vliet Barracuda NT 45.44 FJ 2
3. Claudia Pronk 199902440 WVZ NT 46.04
4. Isabella Allen 199904900 Wzk NT 49.29

DIS Antonia Raducanu 199904544 WVZ NT 51.95 SK

Programmanr. 171 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
28-1-2012 Nummers 1 t/m 6 van programma 6 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Willem Zorg 199803235 Van Vliet Barracuda NT 29.17
2. Stefan Weegink 199900207 WVZ NT 31.80
3. Tim van IJll 199802297 WVZ NT 32.29
4. Daan Janssen 199902675 WVZ NT 34.27
5. Joost Paardekooper 199900197 Vzc  E&P NT 36.92
6. Abhiraj Pabarni 199903771 Zoetermeer NT 43.36
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 28-1-2012

Programmanr. 181 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
28-1-2012 Nummers 1 t/m 6 van programma 7 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Anne van der Meulen 199605400 Zoetermeer NT 31.23
2. Marja Esmeijer 199800776 Zoetermeer NT 31.42
3. Michelle van Velzen 199702294 de zijl lgb NT 32.16
4. Juliette van den Berg 199705026 Van Vliet Barracuda NT 32.33
5. Eline Veldkamp 199801766 Zoetermeer NT 34.26
6. Xiu Jiang Heidecker 199702872 Van Vliet Barracuda NT 34.89

Programmanr. 182 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
28-1-2012 Nummers 7 t/m 12 van programma 7 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Sheila Mersch 199704774 Van Vliet Barracuda NT 43.86
2. Nadine Ansink 199706078 Wzk NT 45.89
3. Eline van Bergen van der Grijp 199705926 Van Vliet Barracuda NT 46.14

Programmanr. 191 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
28-1-2012 Nummers 1 t/m 6 van programma 8 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Rick Paardekooper 199701321 Vzc  E&P NT 30.54
2. Sebastiaan van der Leden 199803745 D'elft NT 30.64
3. Jos van Herk 199803037 Vzc  E&P NT 31.89 FJ 1
4. Taroen Jangbahadoer Sing 199705077 WVZ NT 31.89 FJ 2
5. Frank Paardekooper 199803793 Zoetermeer NT 32.23 FJ 1
6. Leon Huynh 199704301 Vzc  E&P NT 32.23 FJ 2

Programmanr. 192 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
28-1-2012 Nummers 7 t/m 12 van programma 8 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jason Everard 199701277 Wzk NT 48.23

Programmanr. 201 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
28-1-2012 Nummers 1 t/m 6 van programma 9 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Emma Siemensma 199402716 de zijl lgb NT 1:14.00 1:14.00
2. Yancey Bouman 199801924 Zoetermeer NT 1:17.64 1:17.64
3. Mijke Witkamp 199601658 WVZ NT 1:19.67 1:19.67
4. Maaike Tijhof 199800112 Vzc  E&P NT 1:20.42 1:20.42
5. Josca Zondag 199502334 WVZ NT 1:26.20 1:26.20

DIS Michelle Bellekom 199606484 Wzk NT AF/RC
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 28-1-2012

Programmanr. 202 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
28-1-2012 Nummers 7 t/m 12 van programma 9 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Sabrina Everard 199405392 Wzk NT 46.00
2. Amanda Hoogenboom 199200796 Wzk NT 46.51
3. Michelle van der Goorbergh 199704602 Zoetermeer NT 47.32
4. Ilja Kriesch 199503562 Van Vliet Barracuda NT 48.23
5. Sophie van Streun 199407196 Van Vliet Barracuda NT 48.95
6. Nathalie Koot 199506032 Van Vliet Barracuda NT 50.05

Programmanr. 211 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
28-1-2012 Nummers 1 t/m 6 van programma 10 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Nick van der Krogt 199501313 de zijl lgb NT 1:09.61 1:09.61
2. Mitchel Bom 199501945 Van Vliet Barracuda NT 1:09.70 1:09.70
3. Dennis van Kleef 199500821 de zijl lgb NT 1:10.32 1:10.32
4. Alessio van Teijlingen 199503897 de zijl lgb NT 1:10.54 1:10.54
5. Wesley Keur 199405489 de zijl lgb NT 1:11.57 1:11.57
6. Thom Paardekooper 199604259 Zoetermeer NT 1:12.20 1:12.20

Programmanr. 212 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
28-1-2012 Nummers 7 t/m 12 van programma 10 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Paul van Dijk 199301455 Zoetermeer NT 36.51
2. Thomas de Ruig 199301457 Zoetermeer NT 38.02
3. Stefan Steenbergen 199502711 Van Vliet Barracuda NT 38.11


